
طرحی به دستمان نرسیده
در هفته گذشته، فضای مجازی پر بود از 
خبرهایی درباره طرح ازدواج اجباری و 
پیشنهاد تغییر نام فرودگاه مهرآباد که ظاهراً 
توسط نمایندگان مجلس ارائه شده بود. حالا 
احمد امیرآبادی،  دبیر هیئت رئیسه مجلس در 
واکنش به این اخبار در صفحه شخصی خود 
در توییتر نوشته است: »این روزها برخی ها 
طرح هایی را منتشر می کنند که هدفش تخریب مجلسی است که مردم به آن 
امیدوارند. مسئول طرح ها در هیئت رئیسه بنده هستم. طرح هایی مثل  ازدواج 
اجباری یا تغییر نام  فرودگاه مهرآباد تحویل نگردیده؛ ضمن اینکه مسئول نام گذاری 

فرودگاه ها وزارت راه است«.

فراموش نمی کنیم
آن هایی که اهل پیاده روی اربعین هستند شاید 
در برخی مسیرها این جمله را روی تابلوهای 
مختلف دیده باشند: »ابد والله ما ننسی 
اسبایکر«. یک کاربر فضای مجازی در توضیح 
این جمله در توییتر تصویری را منتشر کرده و 
نوشته است: »در بعضی نقاط مسیر پیاده روی 
اربعین، جمله »ابد والله ما ننسی اسبایکر« به 
چشم می خورد، اما این جمله را شاید فقط با یک عکس بشود ترجمه کرد. در خرداد 
سال ۱۳۹۲، داعش هزار و 700 دانشجوی دانشکده نیروی هوایی در پایگاه  اسپایکر را 

با شلیک به سرشان، در رودخانه انداخت و دجله را جوی خون کرد...«!

دشت اول
این روزها بازار طرح، پیشنهاد، گمانه زنی و 
احتمالات در میان نمایندگان مجلس جدید داغ 
است. مطلبی هم که در ادامه می خوانید حرف 
فقط یک نماینده مجلس است اما شاید دلالت 
بر این کند که نمایندگان مجلس در اولین 
دشتشان قرار است بروند سراغ وزیرارتباطات. 
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده اصفهان در 
توییتر خود از احتمالات استیضاح جهرمی نوشته که:  »وزیر ارتباطات خیلی ضعیف 
عمل می کند. روند پیشرفت مخابراتی و ارتباطی کشور، آنتن دهی تلفن همراه، 
حمایت از پیام رسان های بومی و شبکه ملی اطلاعات در وضعیت خوبی نیست. این 

مشکلات باعث شده نمایندگان به فکر استیضاح وزیر ارتباطات باشند«.

حمله دوطرفه به فیس بوک
رقیب ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا یعنی »جو بایدن« که چند ماه پیش 
به فیس بوک حمله کرده و از آن بابت انتشار 
تبلیغات دروغ به نفع ترامپ انتقاد کرده بود، 
حالا دوباره رفته است سراغ فیس بوک و 
ترامپ. بایدن این بار طوماری اینترنتی تهیه 
کرده و از مردم خواسته آن را امضا کنند. در 
این طومار خطاب به شبکه اجتماعی فیس بوک نوشته شده: »من از شما می خواهم 
مقررات روشنی را تدوین کنید که شامل همگان از جمله دونالد ترامپ شود و 
رفتارهای تهدیدآمیز و پخش اخبار تحریف شده و غلط را ممنوع سازد«. فیس بوک 
نیز در جواب بایدن اعلام کرده ترامپ هم از نحوه فعالیت این شبکه شکایت دارد. 
در ضمن در ایالات متحده آمریکا مقررات توسط نمایندگان منتخب دولت از طریق 

دموکراتیک تدوین می شود!

 محمد تربت زاده شاید یکی از پرحاشیه ترین 
چهره های این روزهای رسانه ها و فضای مجازی 
»غلامرضا منصوری« باشد. ماجرا برمی گردد به جریان 
رسیدگی به پرونده اکبر طبری. اکبر طبری که یکی از 
چهره های مطرح قوه قضائیه در یک دهه اخیر بود، یک 
هفته پس از ریاست آیت الله رئیسی از کار برکنار شد و 
پرونده او پس از ماه ها در دادگاه کیفری تهران در دستور 
کار بررسی قرار گرفته است. او به دریافت صدها میلیارد 
تومان رشوه از چهره های دانه درشت اقتصادی از جمله 
رسول دانیال زاده متهم است. یکی از کارهایی که اکبر 
طبری انجام می داد، طبق گفته های نماینده دادستان، 
اخذ رشوه از کلاهبرداران و مفسدان اقتصادی برای 

گرفتن حکم تبرئه از دوایر قضایی بوده است.
او از رسول دانیال زاده، سه طبقه واحد لوکس 
روما رزیدنس کامرانیه را دریافت کرده بود. حالا در 
پرونده اکبر طبری که مثل پرونده افتضاح اختلاس در 
بانک سرمایه، ده ها متهم دارد، یک نام بیشتر از همه 

جنجال به پا کرده است: غلامرضا منصوری.

قاضی فاسد لواسان#
غلامرضا منصوری قاضی وقت اجرائیات شهرستان 
لواسانات بوده است. جایی که به دلیل ساخت وساز های 
غیرمجاز آقازاده ها چند سالی است سر زبان ها افتاده 
است. به خصوص در پرونده خاص محله »باستی هیلز« 
که در آن ویلاها و خانه های فوق لاکچری در منطقه ای 
اختصاصی برای بچه پولدارهای تهرانی ساخته شده بود. 
دومین عاملی که نام لواسان را سر زبان ها انداخت، ویلای 
پر زرق و برق خانم شبنم نعمت زاده، دختر وزیر سابق 
صمت بود که البته مدتی پیش به دستور قوه قضائیه 

تخریب شد.
حالا مشخص شده بسیاری از این ساخت وسازهای 
غیرقانونی دقیقاً در زمان حضور اکبر طبری و غلامرضا 

منصوری در لواسان انجام شده است.

نیم میلیون یورو#
نماینده دادستان در تشریح اتهام های قاضی غلامرضا 
منصوری گفته است: »حسن نجفی که با دستگیری 
متهم اصلی پرونده به خارج از کشور متواری شد، به 
مشارکت در تشکیل شبکه چند نفری در امر ارتشا، 
پرداخت رشوه به اکبر طبری و پرداخت رشوه به 
غلامرضا منصوری قاضی وقت اجرایی لواسان به مبلغ 

۵00 هزار یورو، متهم است. فرهاد مشایخ به مشارکت 
در تشکیل شبکه چند نفری ارتشا، تحصیل مال به مبلغ 
بیش از ۸0 میلیارد وجه نقد، یک قطعه زمین واقع در 
نجار کلای لواسان و همچنین زمینی در کریم خان 
و تبدیل ۴۲ میلیارد ریال به سهام شرکت سیمان، 
فراهم کردن موجبات ارتشا میان اکبر طبری و رسول 
دانیال زاده، پولشویی و فراهم نمودن موجبات تحقق 
ارتشا میان غلامرضا منصوری و حسن نجفی و پولشویی 

در خصوص دو واحد آپارتمان در روما متهم است«.

بیمارستان پروفسور سمیعی!#
غلامرضا منصوری را احتمالاً تا پیش از این خیلی ها 
نمی شناختند اما نام قاضی سابق قوه قضائیه مدتی 
پیش هم به خاطر احکامی که در مورد بازداشت برخی 

روزنامه نگاران صادر کرد، سر زبان ها افتاده بود. 
از دیگر پرونده هایی که رسیدگی به آن در اختیار 
غلامرضا منصوری بوده، پرونده فاضل لاریجانی بوده 
که سعید مرتضوی درباره آن به ایرنا گفته بود: »آقای 
منصوری به عنوان بازپرس ویژه این پرونده انتخاب شده 
و حدود یک ماه پیش تحقیقات آن به پایان رسیده و 
حتی آخرین دفاع را نیز اخذ کرده اند و منتظر اعلام 

نتیجه هستم«.
یکی دیگر از زمان هایی که نام این قاضی فراری بر سر 
زبان ها افتاد، زمانی بود که او با ابلاغ ویژه رئیس قوه 
قضائیه بازپرس پرونده مهدی هاشمی شد تا نقص های 

سنگین پرونده مهدی هاشمی را برطرف کند.
منصوری در سال ۹۴ هم سرپرست دادسرای ناحیه ۳ 
ونک بوده است. سال ۹7 بعضی رسانه های خارج کشور 
نوشتند منصوری برای مداوا به هانوفر آلمان رفته و 
در بیمارستان وابسته به دکتر سمیعی بستری شده 
است. این ادعا هیچ وقت تأیید یا تکذیب نشد، اما پس 
از آن خبری از غلامرضا منصوری نبود تا چند روز 
پیش که در دادگاه اکبر طبری، یک بار دیگر نام او 

سر زبان ها افتاد.
البته از حدود یک سال پیش و همان زمانی که 
پرونده های مربوط به فساد در لواسان داغ بود، بسیاری از 
خبرنگارها و فعالان مجازی و رسانه ای، اسنادی را مبتنی 
بر تخلف های اقتصادی قاضی فراری مطرح کرده بودند 
اما هیچ کس این ادعاها را جدی نگرفت تا اینکه اسناد 
رسمی فسادهای اقتصادی منصوری در دادگاه طبری 

رو شد!

دستگیری در رومانی#
پس از بالا گرفتن حواشی پرونده فسادهای طبری 
و منصوری، رسانه ها اعلام کردند قاضی فراری در 
بیمارستان پروفسور سمیعی بستری بوده و عده ای از 
ایرانیان مقیم آلمان هم تصمیم گرفتند به نشانه اعتراض 

مقابل این بیمارستان تجمع کنند!
 پس از تمام این حواشی اما منصوری با انتشار 
فیلمی در فضای مجازی، بدون آنکه لباس روحانیت 
به تن داشته باشد، درباره اتهاماتش سخن گفت و 
تأکید کرد هیچ گاه به وطنش پشت نخواهد کرد و 
در اولین فرصت خود را به سفارت ایران در آلمان 
معرفی می کند! آن زمان منصوری بهانه اش برای 
عدم بازگشت به ایران را شرایط ایجاد شده در 

نتیجه گسترش کرونا در جهان اعلام کرده بود.
روز گذشته اما درحالی که خیلی ها فکر می کردند 
منصوری هم مانند خاوری و چندین متهم اقتصادی 
دیگر، برای همیشه از چنگ قانون فرار کرده، خبر 
دستگیری او در رسانه ها منتشر شد. غلامحسین 
اسماعیلی، سخنگوی دستگاه قضا در حاشیه مراسم 
تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان زندان ها با 
اشاره به دستگیری غلامرضا منصوری متهم پرونده 
اکبر طبری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: »این 
متهم توسط پلیس اینترپل در رومانی بازداشت 

شده است«.
اسماعیلی همچنین اضافه کرد:»به دلیل شرایط خاص 
بیماری کرونا امکان پرواز وجود ندارد و امکان بازگرداندن 

او به ایران نیست«.
اسماعیلی در مورد اینکه آیا خود منصوری به سفارت 
مراجعه کرده یا بازداشت شده است، گفت:»منصوری به 
سفارت ایران مراجعه داشته، اما به گونه ای رفتار کرده 
بود که استنباط همکاران در سفارتخانه این بود عزم 

جدی برای بازگشت ندارد«.
از آنطرف اما بر اساس گزارش های رسانه های محلی 
در رومانی، با تصمیم دادگاهی در شهر بخارست، 
استرداد قاضی غلامرضا منصوری تا تاریخ ۱0 ژوئیه 
)۲0 تیرماه( به تعویق افتاده است. بر اساس تصمیم 
دادگاه، غلامرضا منصوری حق خروج از رومانی را 
ندارد و تحت نظر پلیس به سر می برد. این یعنی 
باید همچنان منتظر بمانیم تا ببینیم رومانی قصد 
دارد قاضی فراری کشورمان را به ایران برگرداند 

یا خیر.

وَرَکی؛ اینجا جنگل پشت سرت راه می افتد

رقیه توسلی: گندمکار، کمباین آورده و خوشه ها چیده شده اند. کیسه های 
طلا حالا وسط مزرعه لمَ داده اند و مَردان خسته زیر درخت انار، هندوانه شقه 
می کنند. کمی دورتر از این صحنه، جرعه ای چای می نوشیم و روستاگردی 

می کنیم و می بینیم که چطور دفتر زندگی گندمزاری بسته می شود.
از عوارض کووید ۱۹ یکی اش همین اختلال در طبیعت گردی است. اما ما این 
روزها قرنطینه مان را با احتیاط ،کمی بزرگ تر کرده ایم و روستاگردی ماشینی 
به راه انداخته ایم. بی آنکه مسافر به حساب بیاییم، بی آنکه از گپ و گفت با 
اهالی و خرید محصولات باغی و دستی شان خبری باشد، بی آنکه پایمان به 
روستا برسد مثل باد در جوارشان ظاهر می شویم و تا بجنبیم به خودمان، 

بازگشته ایم.
امروز روستای »وَرَکی« پیش روی ماست. می گویند ورکی در اصطلاح می شود 
منطقه ای در کنار کوه، که اساساً بجا گفته اند. بس که این روستا را از هر 
زاویه که بررسی کنیم همنشین کوه است. قریه ای طناز با آب و هوای ییلاقی 
که ساکنانش، زراعت پیشه و دامپرورند و گوسفند و غاز و خرگوش پرورش 

می دهند.
آمده ایم به دهستان سرمه تنگه در جنوب شهر ساری که آبشار اوسوزن دارد 

اما صد افسوس که زمان مناسبی برای آشنایی با آن نیست.
گردشگر می شویم. شالیزارهای پله ای قدکوتاه زیبایند. »ورکی« عجیب فرزند 
کوه و جنگل است و در سبزی خالص جا خوش کرده، آن قدر که درختان 
شمشاد و صنوبرش چشم هر بیننده ای را می گیرد. ورکی آفتاب دارد و جالیز 

و ماهیانی که برای خودشان استخر دارند.
این روستا انگار همین یک ساعت پیش حمام کرده. بس که آسمانش آبی و 
ابرهایش ترگل ورگل و جاده اش برق می زند. بو می کشیم، عطر خوش بهار و 

شالیزار هم می رسد به مشاممان.
اول روستا حوضچه ای از کلاف ساخته اند مردمان آبادی و با دلو، آب می کشند 

و سروصورت صفا می دهند.
این ده، دلباز و خوشروست. باغ هایش دروازه های آهنینی دارد که باز است و 
آن طور که برمی آید جولانگاه تراکتورها. وقت آمدن و بازگشت از این روستا 
آنچه بیش از همه توی ذهن می ماند، جنگل انبوهی است که همه جا هست و 
تو فکر می کنی دنبال سرت راه افتاده. اینجا واقعاً کلمه شمال احساس می شود. 

تمشک های سرخ و سیاه علفزار حاشیه جاده هم پربار است. 
می ایستیم گوشه ای به تماشا. گوسفندان به میهمانی ته مانده گندمزار آمده اند.

این روستا پرُ از پروانه های سفید است و من از مادربزرگم شنیدم که پروانه ها 
مثل قاصدک ها نشانه اند. آن ها را که دیدی توی دلت صلوات بفرست. شک 

نکن آن صلوات به آسمان می رسد!
وقت برگشت از »ورکی« به عنوان اولین سرزمینی که در قرنطینه سیار به 
دیدارش رفته ایم مواجه می شویم با رژه کبک ها و بوقلمون هایی که راهمان 
را سد می کنند و با تعلل از جاده رد می شوند. انگار که قرار است بفهمیم 
زندگی هرگز از حرکت باز نمی ایستد اگرچه کند شود، اگرچه ویروس کرونای 
فلج کننده بیاید، اگرچه ما سفرهایمان ماشینی شود و مجبور باشیم از پشت 

شیشه رقص شالیزار و باد ییلاق را دوست داشته باشیم.

 مجازآباد
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ورزشورزش
سناریو شرم آوری علیه من و تیمم اجرا شد

شفر: خرابکاری نمی کردند 
قهرمان آسیا می شدیم

 گفت وگو با عباس امینی، کارگردان فیلم »کشتارگاه«

در سینمای ایران، اقتصاد بر فرهنگ غلبه کرده است

خدمت  ناتمام!

فؤاد آگاه: »نه... واقعاً چرا؟ این قاضی فراری که خودش در یک پیام 
ویدئویی اعلام کرده بود همه حرف هایی که درباره اش گفته اند شایعه 

است و دارد به ایران برمی گردد تا بازهم به مملکت خدمت کند«! 
این پرسش بالا، پرسش ما و این ستون نیست. پرسش چند کاربر فضای 
مجازی است که درباره همه چیز سؤال دارند. یک نفر را دستگیر نکنند، 
این ها سؤال می کنند چرا این بابا را دستگیر نمی کنید؟ اگر دستگیر کنند، 
می پرسند این را چرا دستگیر کردید؟ الان هم پس از اینکه سخنگوی 
قوه قضائیه اعلام کرد قاضی فراری در رومانی دستگیر شده است، فضای 
مجازی و حقیقی را گذاشته اند روی سرشان که وقتی خودش داشت 

می آمد چرا دستگیرش کردید؟
حقیقتش را بخواهید ما هم نمی دانیم قاضی فراری واقعاً قصد داشته 
برگردد؟ اگر قرار بوده برگردد و به قول خودش باز هم خدمت کند 
چرا دستگیرش کرده اند؟ همکاران اتاق فرمان هم بر خلاف همیشه هیچ 
اشاره ای به من نمی کنند و قیافه شان مثل علامت سؤال شده. یحتمل 
آن ها هم چیزی نمی دانند. فقط می ماند حس ششم که کنار گوشمان 
می گوید: »دلیل دستگیری قاضی فراری همان جمله ای است که گفته 
قرار است برگردم و به مملکت خدمت کنم... احتمالاً قاضی فراری یادش 
آمده چند خدمت نکرده و ناتمام دارد... قرار بوده برگردد، خدمات 

ناتمامش را تمام کند و بعد هم برود رومانی یا ماداگاسکار...«!  

برانکو در گفت و گو با قدس:

پرسپولیس با من راه نیامد

سه
ش 

رز
: و

س
عک

روستاگردی

فوری فوتی

مصطفوی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در گفت و گو با قدس:مصطفوی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در گفت و گو با قدس:

 »کفاشیان« لودر تخریب  »کفاشیان« لودر تخریب 
فوتبال ایران استفوتبال ایران است

قاضی فراری »غلامرضا منصوری« در رومانی بازداشت شدقاضی فراری »غلامرضا منصوری« در رومانی بازداشت شد

متهم ردیف نهم!متهم ردیف نهم!

دوری شهریار از نیمکت 13 ماهه شد

دایی چه زمانی بر می گردد؟
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سینا حسینی: رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در واکنش 
به خبر بخشش علی کفاشیان و عباس ترابیان از سوی کمیته 
استیناف و احتمال سرپرستی دوباره کفاشیان در فدراسیون 
انتقادات تندی را نسبت به وضعیت حاکم انجام داد و در 
گفت و گو با خبرنگار قدس وضعیت موجود را بسیار تأسفبار 
خواند. حاصل گفت و گو با رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 

را در ادامه با هم مرور خواهیم کرد.

خبر کاهش محرومیت علی کفاشیان و عباس س
ترابیان، جنجال جدیدی را به دنبال داشته است، آیا با 

این وضعیت می توان به آینده خوشبین بود؟
وقتی این اخبار را از طریق رسانه ها و جراید متوجه می شویم، 
به این باور می رسیم که حتی در شهر هِرت همچنین رفتاری 
سابقه ندارد، این رفتار قانون گریزانه تنها یک نکته به دنبال 
دارد که آقایان هیچ ارزشی برای قانون قائل نیستند و تنها به 
دنبال حضور خود در فوتبال هستند و به نوعی با این رفتارها 

به مردم دهن کجی می کنند. 

بسیاری از کارشناسان و حقوقدانان معتقدند حکم س
کمیته اخلاق مبنی بر تخلف کفاشیان و ترابیان محرز 
بوده که رأی به محکومیت آن ها صادر شده پس چطور 
و بر اساس کدام ادله کمیته استیناف آن ها را مورد 

بخشش و عفو قرار داده است؟
فکر می کنید رأی آبکی برای متخلف یعنی چه؟ دقیقاً 
مصداق بارز همین اتفاق است؟ آیا سرنوشت آن پولی که 
مفقود شده روشن شد؟ پول ها کجا رفته؟ عده ای مدعی اند 
پول را برگردانده اند، مگر چنین اتفاقی ممکن است، پول را 
چرا برداشته اند که حالا پس از این مدت برگردانند؟ اگر پول 
به حسابی غیر از حساب فدراسیون واریز شده یعنی تخلف 
صورت گرفته و متخلف باید مجازات شود، این اتفاق مصداق 

بارز تخلف و جرم کیفری است.

اما پس از انتشار خبر کاهش محرومیت کفاشیان س
از سوی کمیته استیناف، حالا زمزمه بازگشت او به 
فدراسیون فوتبال و احتمال سرپرستی وی مطرح 

شده است.
کفاشیان اول باید درباره پرونده اش شفاف سازی کند، اگر 
محاکم قضایی قانع شدند بعد می تواند ثبت نام کند، اگر 
صلاحیتش تأیید شد در مجمع باید از ورود دوباره خود دفاع 
کند و چنانچه مجمع به وی رأی بدهد می تواند به فوتبال 
برگردد! اگر غیر از این اتفاق افتاد مطمئن باشید که آقایان 

رفتار غیر قانونی داشتند و آن وقت باید مراجع قضایی جلو 
این تخلف را بگیرند. این آدم ها با همین آرای آبکی فوتبال 
را به همین روز انداخته اند. سؤال اصلی من از آقای صالحی 
این است چرا چنین رأیی صادر شده است؟ مگر امکان دارد 
که یک فرد تخلفی انجام داده پس از یک سال و اندی بیاییم 
بگوییم او قرار است اشتباهش را جبران کند و دوباره برگردد؟ 

نمایندگان مجلس هم به موضوع بازگشت کفاشیان س
واکنش تندی نشان دادند و حتی این مسئله عنوان 
شد که اگر کفاشیان برگردد جرم کیفری رخ داده و 

آن ها باید به دادگاه و قوه قضائیه معرفی شوند.
به اعتقاد من نه تنها جرم کیفری رقم خورده بلکه تمام 
آدم هایی که در صدور این حکم نیز نقش داشته اند باید به 
صورت رسمی مورد محاکمه قرار گیرند. تخلف، تخلف است 
فرقی ندارد چه کفاشیان باشد چه رئیس کمیته استیناف. اما 
این ها به واسطه پشت گرمی های بیرونی در حال حاضر هر 
کاری دلشان بخواهد را انجام می دهند. آیا اگر در نهادهای 
بین المللی چنین اتفاقی رخ داده بود به این راحتی فرد 
متخلف می توانست به فوتبال برگردد؟ همین آقای کفاشیان 
چگونه وارد فوتبال شد؟ تمام بدبختی های فوتبال زیر سر 
مدیریت کفاشیان است، آیا او دو کلمه از مدیریت بین الملل 
در فوتبال را متوجه است؟ او فقط با مسخره بازی و خنده 

وارد فوتبال شد و حاصلش شد اوضاع بلبشو امروز. 

چه اتفاقی رخ داده که متخلفان و محرومان آن س
پرونده به یکباره مورد بخشش و کاهش محرومیت 

قرار می گیرند و دوباره برمی گردند؟
حقیقت مثل روز روشن است، کمیته اخلاق بر اساس 
مستندات اقدام به صدور این رأی کرد. آیا معجزه ای رخ داده 
که متخلفان دیروز به یکباره عفو می شوند؟ حتی اگر پول هم 
پیدا شده باشد هنوز این نکته هم جای سؤال دارد چه کسی 
باعث و بانی خروج این پول از حساب فدراسیون فوتبال شد؟ 
مگر ما می توانیم به واسطه برداشت شخصی و توصیه این و 

آن تخلف یک فرد را نادیده بگیریم.

ضرورت بازگشت این افراد چیست؟س
این افراد برای اینکه در فوتبال باشند حاضرند دست به هر 
کاری بزنند، ولو اینکه این اتفاق به فوتبال آسیب برساند، 
به اعتقاد من باعث و بانی تمام مشکلات امروز همین 
رفتارهاست، شاید عده ای بر این باور باشند که کفاشیان در 
این اتفاقات نقشی نداشته اما من به صراحت می گویم که 
سر منشأ تمام این اتفاقات شخص اوست. ماجرای قرارداد 
کی روش، ماجرای پول گم شده و ده ها اتفاق دیگر همگی 
از دوران او آغاز شد و همین حالا هم با همان شیوه جلو 

می رود. تاکنون از خود پرسیده اید چرا آقایان برای مذاکره با 
کی روش همان ابتدا او را به تهران دعوت نکردند؟ چون بنا 
بود مسیری که عباس ترابیان طراحی کرده بود به اجرا در 
بیاید، آقای ترابیان برای مذاکره با کی روش به پنج کشور دنیا 
سفر کرد آیا کسی سؤال کرد پول این سفرها و اقامت او و 

کی روش از کجا تأمین شد؟

تصور می کنید کفاشیان بتواند یک بار دیگر به س
عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود؟

علی کفاشیان اگر خودش هم بخواهد دستگاه های نظارتی 
اجازه حضور او را در فوتبال نمی دهند، آن ها در این مدت 
هر کاری که دلشان خواست را انجام دادند، ماجرای اصلاح 
اساس نامه فدراسیون در سال 90 چه بود؟ آن ها آمدند برای 
اینکه خودشان در فوتبال بمانند، یک اساس نامه آبکی نوشته 
بودن اینکه تأیید فیفا و هیئت دولت را بگیرند آن را اجرا 
کردند حاصلش شد اتفاقات امروز که حالا فیفا می گوید 9 
سال با اساس نامه غیر قانونی فعالیت کردید! وقتی کارشناسان 
داد می زدند که آدم های سیاسی و غیر فوتبالی برای مدیریت 
فوتبال سم هستند کسی توجه نمی کرد. من به دنبال 
برگشتن به فوتبال نیستم اما حرفم این است که چرا این 
آدم ها فوتبال را ول نمی کنند. آقای کفاشیان شما 10 سال 
در فوتبال ایران بودی برو بگذار فوتبال نفس بکشد، چرا زانوی 
خود را از روی گردن فوتبال برنمی داری؟ فوتبال نیازی به 

رفتارهای سیاسی و مداخله دولت ها ندارد.

پس از ماجراهای اخیر به ویژه قرارداد مارک س
ویلموتس و عدم برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال 
بسیاری از هواداران بر این باورند که ما جام جهانی 
و موفقیت در رویدادهای بین المللی را نیز از دست 

خواهیم داد؟ آیا این برداشت درستی است؟
اگر کفاشیان دوباره برگردد یعنی اینکه می خواهد با لودر 
همین مخروبه و خرابه را زیر رو کند. بازگشت او و رفقایش به 

فوتبال یعنی نابودی کامل.

نقش دولت و وزارت ورزش را در بروز این اتفاقات س
چگونه می بینید؟

آقای رئیس جمهور کاری برای فوتبال نکرد، آن ها سرگرم 
گرفتاری های دیگر مملکت بودند اما آقایان محض رضای خدا 
به داد فوتبال برسید. به عنوان کسی که دلش برای فوتبال 
می سوزد، دوباره تأکید می کنم که اگر کفاشیان جرئت دارد 

به فوتبال برگردد، تا ببیند چه اتفاقاتی در انتظار اوست!

مصطفوی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در گفت و گو با قدس:

»کفاشیان« لودر تخریب فوتبال ایران است

گل سه امتیازی  طارمی برای ریوآوه 
ورزش: مهاجم ایرانی تیم فوتبال ریوآوه با گلی که به تیم موریرنس زد، بیشترین امتیاز 
را بابت عملکردش در این دیدار گرفت. تیم فوتبال ریوآوه جمعه شب در چارچوب هفته 
بیست وششم لیگ برتر پرتغال موفق شد در خانه موریرنس به لطف گلی که مهدی طارمی 
در دقیقه 36 از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، به برتری یک بر صفر دست یابد. شاگردان 
کارلوس کاروالیال با این برد 41 امتیازی شدند و به رده ششم صعود کردند. مهدی طارمی 
بابت عملکردی که در این دیدار داشت، امتیاز 7/6 را به خود اختصاص داد که به همراه فیلیپه 
آگوستو، هم تیمی خود بهترین امتیاز را در بین بازیکنان دو تیم داشت. مهاجم ایرانی ریوآوه 

همچنین پس از این بازی جایزه بهترین بازیکن زمین را دریافت کرد.

احتمال جدایی کریم انصاری فرد از السیلیه 
ورزش: کریم انصاری فرد شاید از تیم السیلیه قطر جدا شود. به نقل از روزنامه 
الوطن قطر، محمدعلی المری مدیرعامل باشگاه السیلیه درباره سرنوشت 
بازیکنان خارجی از جمله کریم انصاری فرد برای فصل آینده گفت: باشگاه 
السیلیه فصل آینده در فهرست بازیکنان لژیونرهای خود تغییر کاملی ایجاد 

خواهد کرد. 
ما بازیکنی را انتخاب می کنیم که بتواند نیازهای السیلیه را برآورده کند. 
بازیکن خارجی باید سطح فنی تیم را بالا ببرد و نامی معتبر باشد. تصمیم 

نهایی را در این مورد سامی طرابلسی )سرمربی( خواهد گرفت.

شیاطین سرخ، مشتری اصلی ماشین گلزنی لاتزیو
ورزش: روزنامه ایتالیایی کالچیو مرکاتو مدعی شد باشگاه منچستریونایتد علاقه 
زیادی به ماشین گلزنی لاتزیو، چیرو ایموبیله دارد و مصمم است امسال تابستان 
برای انتقال او به اولدترافورد از هیچ تلاشی فروگذار نکند. ایموبیله 30ساله در این 
فصل عملکرد شگفت انگیزی داشته و تا این لحظه در سه جبهه برای لاتزیو گل های 
متعددی به ثمر رسانده است. او روی هم  رفته در سری آ، کوپا ایتالیا، لیگ اروپا و 
سوپرکاپ ایتالیا برای لاتزیو 33 بار به میدان رفته و 30 گل به ثمر رسانده است. 
ایموبیله تا اینجا تنها در سری آ 27 گل به ثمر رسانده و در آستانه شکستن رکورد 

بیشترین گل زده در یک فصل در تاریخ سری آ قرار دارد.

روبن: بازگشتم به بایرن مونیخ غیرممکن است
ورزش: آرین روبن 36 ساله که این روزها در محل تمرینات تیم فوتبال بایرن 
مونیخ حضور دارد و برای حفظ آمادگی جسمانی اش تمرینات خود را آغاز کرده، 
در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال دارد دوباره برای بایرن مونیخ بازی کنید، 
گفت: »متأسفانه باید شما را ناامید کنم. بازگشت من به بایرن مونیخ 100 درصد 
غیرممکن است. شما هیچ گاه نمی دانید در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد، برای 
همین نمی خواهم پاسخ این پرسش شما را با »بله« یا »خیر« بدهم. من و خانواده ام 
در پایان ماه جاری به هلند می رویم اما در هر صورت با بایرن مونیخ در تماس 

خواهم بود«.

حمیدرضا عرب: برانکو ایوانکوویچ را پرسپولیسی ها هرگز 
از یاد نخواهند برد. مردی که توانست با سرخ ها صاحب هفت 
جام شود. بی شک شکستن رکورد او در دوران مربیگری اش 
در لیگ برتر چالش بزرگی برای مربیان آینده این باشگاه 
خواهد بود. برانکو را حتی می شود در قهرمانی احتمالی این 
فصل پرسپولیس نیز سهیم دانست. او برای پرسپولیس 
میراثی از یک فوتبال هماهنگ و رو به جلو باقی گذاشته که 
نظیرش را هرگز در فوتبال ایران ندیدیم. حتی سپاهانی ها 
که ازحیث قهرمانی در لیگ برتر وضعیت خوبی دارند هم 
به پای این تیم نمی رسند. برانکو حتی اگر در نهایت با حکم 
فیفا برنده شکایت از پرسپولیس شود باز هم جایگاه رفیعش 

میان هواداران این باشگاه را از دست نخواهد داد.

شما پس از قطع همکاری با پرسپولیس با تیم س
عمان قرارداد منعقد کردید. درحال حاضر چه 

وضعیتی را سپری می کنید؟
من هم مثل همه مردم دنیا درگیر مبارزه با بیماری 
کرونا بودم. این موضوع سبب شد تا مدت زیادی از 
فوتبال عمان دور شوم. منتظرم تا شرایط عادی شود 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم مجوز برگزاری بازی ها را 
صادر کند. بدون شک هر زمان که اعلام کنند حضورم 
در عمان بلامانع است راهی این کشور می شوم و 
تمرینات را پیگیری می کنم. در ایامی که در عمان بودم 
شناخت خوبی از بازیکنان این کشور پیدا کردم. اما کار ما 
تازه پس از این شروع خواهد شد و باید خودمان را آماده 
رقابت های سخت آتی در بازی های درون قاره ای کنیم. 

من برنامه های زیادی برای تیم ملی عمان دارم.

شکایت شما از پرسپولیس به کجا رسید؟س
به خاطر موضوع کرونا تا حدی رسیدگی به این 

شکایت ها عقب افتاده است. فکر می کنم به زودی تکلیف 
این پرونده هم مشخص می شود.

فکر نمی کنید با محروم کردن احتمالی باشگاه س
سابقتان جایگاه خود را در میان هوادارانش از 

دست بدهید؟
چرا باید این طور شود؟ مگر من زمانی که در پرسپولیس 
بودم برای این تیم کم گذاشتم؟ قهرمانی های پی درپی 
حاصل حضور من در این تیم بود. البته باید صادقانه از 
تلاش بازیکنان هم تشکر کنم که کمال همکاری را با 
من داشتند. درباره سرنوشت این پرونده همه چیزدست 
فیفاست و من دیگر نقشی درآن بازی نمی کنم. من 
هشدارهایم را به باشگاه دادم. آن ها هم بی توجهی کردند 
و انگار دوست داشتند دعوای حقوقی ما از طریق فیفا 
پیگیری شود. من هم شکایتم را با کمک وکیلم پیگیری 
خواهم کرد. مطمئنم که برنده این پرونده خواهم بود از 
طرفی این اطمینان را هم دارم که نظر هواداران نسبت 
به من عوض نمی شود چون می دانند مقصر کیست. 
پرسپولیس با من راه نیامد و درنهایت این شد که می بینید.

شما جزو معدود مربیانی هستید که اگر س
شکایتتان به نتیجه برسد کسی از شما خرده 

نخواهد گرفت.
همین طور است. چون هیچ دِینی از جانب من به گردن 
پرسپولیس و هواداران خوبش نیست. من در زمانی که 
مسئولیت داشتم در قامت سرمربی هرآنچه لازم بود 
را انجام دادم. حالا هم منتظرم این پرونده به سرانجام 
برسد چون برای این باشگاه زحمت کشیدم و باید حق 
و حقوقم پرداخت شود. من 100 درصد این ماجرا را 

پیگیری خواهم کرد.

امیرمحمد سلطان پور: اگر قبلاً به صورت جدی مسابقات 
لالیگا را دنبال نمی کردید، الان بهترین وقت برای این 
کار است. اسپانیا در دهه 2010 با پنج قهرمانی پیاپی در 
لیگ قهرمانان که میان رئال مادرید و بارسلونا تقسیم شد 
و همین طور قهرمانی هایی که توسط اتلتیکومادرید و سویا 
در لیگ اروپا بدست آمد، بر فوتبال باشگاهی در قاره سبز 
حکمرانی می کرد؛ اما اکنون که بارسا، رئال و اتلتیکو همگی 
در دوران گذار قرار دارند، لالیگا نیز تولدی دوباره یافته است. 
دهه افتخار برای آن ها تمام شده و اکنون چرخه جدیدی 
اغاز شده است. دهه پیش رو متعلق به بازیکنانی مثل 
وینیسیوس جونیور، ژوآ فلیکس و فرنکی دی یونگ خواهد 
بود. بازی های این فصل پس از وقفه ای که به خاطر شیوع 
ویروس کرونا به وجود آمد، روز جمعه با دو بازی و دیروز با 

پنج بازی دوباره از هفته 28 از سر گرفته شد. 

2 انقلاب در مقابل یکدیگر#
مسلماً تعجب نخواهید کرد اگر بشنوید رئال مادرید 
و بارسلونا برای کسب عنوان قهرمانی لالیگا با هم 
خواهند جنگید. اما نکته اینجاست که این رئال و بارسا 
با آن تیم هایی که در فصول گذشته می شناختیم بسیار 
متفاوت شده اند. کیکه ستین در نیم فصل هدایت بارسا 
را به دست گرفت تا هیجان و جذابیت بیشتری به کار آبی 
و اناری پوشان بدهد، اما بارسا از آن زمان هنوز نتوانسته 
شرایط را آن گونه که باید و شاید بهبود ببخشد. یکی 
از مشکلاتی که این تیم دارد عدم توازن در پست های 
مختلف است. با وجود خریدهای گرانقیمت در چند سال 
گذشته کاتالان ها گزینه های زیادی در هافبک و خط 
حمله برای به چالش کشیدن رقیبانش ندارد. هرچه که 
باشد ستین هنوز نتوانسته آن طور که باید و شاید شرایط 
باشگاه را آن گونه که هواداران می خواهند در کنترل بگیرد.

چنین شرایطی در پایتخت اسپانیا نیز حکمفرماست. دیگر 
خبری از رئال مادریدی که زیدان به همراه کریستیانو رونالدو 
در آن به موفقیت های پیاپی به خصوص در اروپا می رسیدند 
نیست. زیزو اکنون قهرمانی در لالیگا را بیشتر از قهرمانی در 
اروپا می خواهد. آن ها می خواهند مانند لیورپول در انگلیس 
باشند که اول حکمرانی در کشور خود را داشته باشند و 

سپس به سراغ قاره بروند.

ستارگان تازه ظهور کرده#
در حالی که پیش از تعطیلی مسابقات بازیکنانی مثل 
آلفونسو دیویس و جیدون سانچو به عنوان ستاره های جوان 
خود را مطرح کرده بودند اما اکنون می بینیم که با اضافه 
شدن پنج تعویض، مسابقات اتکای بیشتری به کل تیم پیدا 
کرده است. مسلماً با وجود پنج تعویض بازیکنانی مثل ویتز 
فرصت بازی پیدا می کنند و همین قضیه می تواند برای لالیگا 
نیز صادق باشد. پیش از این استعدادهایی مثل آنسو فاتی، 
مارتین اودگارد و یا رودریگو خود را نشان داده بودند و اکنون 

می توانیم منتظر ستاره های جوان بسیار بیشتری باشیم.

آیا اتلتیکو سهمیه اروپا را از دست خواهد داد؟#
اتلتیکو هم مانند بارسا و رئال در دوران گذار هستند و 
چندین بازیکن اصلی و کلیدی خود را با رقم 300 میلیون 
یورو در یکی دو پنجره گذشته نقل و انتقالاتی فروخته اند و 
البته جانشینان گرانقیمتی مانند نوجوان بالای 100 میلیون 
یورویی یعنی ژوا فلیکس را به مادرید آورده اند. خریدهای 
آن ها هنوز آن گونه که باید و شاید جواب نداده و به همین 
دلیل در رتبه ششم جدول قرار دارند. آن ها تیم بدی نبوده 
اند و این را جلو لیورپول در لیگ قهرمانان ثابت کرده اند 
اما باید دید اوضاع بد آن ها در لالیگا که نشان دهنده پایان 

قدرتشان است ادامه پیدا می کند یا خیر؟

برانکو در گفت و گو با قدس:

پرسپولیس با من راه نیامد
تمام چیزهایی که برای ادامه لالیگا باید بدانید

رئال و بارسا بدون ماسک

ورزش: شفر سرمربی آلمانی سابق استقلال به خاطر 
پرداخت نشدن مطالباتش به فیفا شکایت کرد و حالا در 
صورتی که استقلال حقوق معوقه این سرمربی آلمانی را 
پرداخت نکند با جریمه مالی، کسر امتیاز و محرومیت از 
نقل و انتقالات روبه رو خواهد شد. وینفرد شفر در مصاحبه 
با تهران تایمز تأکید کرد: در صورتی که از این تیم اخراج 
نمی شد و کارش را دنبال می کرد می توانست استقلال را 

به قهرمانی در لیگ برساند.

باشگاه فوتبال ایران مجبور است مبلغ ۵۵۰ س
هزار دلار به شما بپردازد. بنا به گزارش ها، احمد 
سعادتمند قرار است جلسه ای با شما ترتیب دهد 

درست است؟
ما قبلًا توافق کردیم که ملاقات کنیم اما در شرایط فعلی، 
کاری که آن ها از ما می خواهند انجام دهیم غیرممکن 
است. آن ها می توانند جلساتی را در آلمان برگزار کنند تا 

در مورد موضوعات صحبت کنند.

آیا برای حل مشکل آماده مذاکره با استقلال س
هستید؟

مدیریت استقلال و کمیته اخلاق باید در سه سال گذشته 
به شرایط استقلال توجه کنند. درخواست سازش در این 

شرایط چیزی است که در دنیای حرفه ای انتظار زیادی 
نیست. تصور کنید که شما از شغلی که سخت کار کرده اید، 
اخراج شده اید و فسخ توجیه پذیر نیست. شما به وضوح 
اعلام کردید که می خواهید برای پشتیبانی از رزومه خود، 
تمام تلاش خود را انجام دهید اما آن ها درباره شما بد 
صحبت می کنند، دروغ می گویند و شایعات وحشتناک 
را پخش می کنند. سپس آن ها از شما می خواهند تا با 
پولی که به شما بدهکار هستند سازش کنید. چه واکنشی 
نشان می دهید؟ باید بگویم سناریو شرم آوری علیه من و 

تیمم اجرا شد.

تفاوت بین استقلال و پرسپولیس به عنوان فردی س
که در فوتبال ایران کار کرده است چیست؟

بگذارید با یک نکته به این سؤال پاسخ دهم. پس از دو روز 
تمرین با هم من از )گادوین( منشا پرسیدم »چرا هواداران 
استقلال احساس می کنند با پرسپولیس بهتر رفتار 
می شود؟« او خندید و گفت: »من هرگز انتظار نداشتم 
چنین تفاوت های بزرگی را ببینم«. امکانات تمرین فقط 

یکی از این موارد بود.

قهرمانان س لیگ  در  نمی توانند  ایران  تیم های  چرا 
آسیا برنده شوند؟

من فکر می کنم اگر می توانستم تیم سال اول را داشته 
باشم در سال دوم با استقلال قهرمان آسیا می شدم و فکر 
می کنم اگر تیم سال دوم را حفظ می کردیم می توانستیم 
در سال سوم هم قهرمان شویم. اگر خرابکاری نمی کردند 

قهرمان آسیا می شدیم. 
بازیکنان ایرانی برجسته، قوی و ماهر هستند و می خواهند 
یاد بگیرند اما شرایط به سادگی با قطر، کره جنوبی و ژاپن 
قابل مقایسه نیست. شما فقط می توانید با کار سخت و با 
روحیه تیمی خوب و یک ذهنیت خوب کار کنید. برای 
من، بازی مقابل ژاپن در جام ملت های آسیا مثال خوبی 
برای مشکلاتی است که تیم های ایرانی غالباً با آن روبه رو 

هستند. 

گابریل کالدرون، آندره آ استراماچونی و مارک س
ویلموتس ایران را ترک کردند زیرا این کشور 
نتوانست حقوق خود را از طریق تحریم های ایالات 

متحده منتقل کند. آیا نظری دارید؟
من هرگز با آن ها صحبت نکردم. فقط می توانم بگویم 
این افتخار است که هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 
داشته باشید. این یک کار رؤیایی است و من اطمینان 
 دارم که اگر هر دو طرف موافقت کنند یک راه حل 

وجود دارد.

دوری شهریار از نیمکت 13 ماهه شد

دایی چه زمانی بر می گردد؟
واکنش فدراسیون به مسافرکشی نایب  قهرمان تکواندو جهان

محدودیت داریم!
ورزش: روزهای دوری علی دایی از فوتبال و نیمکت 
مربیگری به سیزدهمین ماه خود رسیده است و یک 
اتفاق عجیب را گواهی می دهد. به گزارش ورزش سه، 
سیزدهم اردیبهشت سال گذشته بود که نزدیکان علی 
دایی با فراخوان به رسانه ها در یکی از مکان های ناآشنا 
برای اصحاب رسانه خبر از نشست خبری او را دادند. 
نشستی دقیقاً پس از ماجرای برکناری او از سایپا 
که کاملاً قابل پیش بینی بود می تواند یک حاشیه 
بزرگ را به همراه داشته باشد. علی دایی در حالی 
که با لبخند وارد محل کنفرانس شد و با خنده آنجا 
را ترک کرد هرگز تصور نمی کرد طغیان بی سابقه اش 
علیه مدیرعامل وقت نارنجی پوشان در نهایت با دوری 
یک سال و اندی اش همراه باشد. در حالی که حتی بیشتر 
خبرنگاران برای انتشار اخبار مربوط به این نشست 
خبری تردید بزرگی داشتند، شهریار اما بی توجه به 
سرنوشت صحبت هایش، سوار بر بنز خود محل را 
با جمله طلایی اش ترک کرد: » با این اخراج دوباره 

متولد شدم. جلو کارخانه شما تحصن مردم بوده است 
نه جلو خانه و محل کار من! سرم را زیر بیرق هیچ کس 
خم نمی کنم. نه چپی و نه راستی. مگر از این آدم ها 
می ترسم که بخواهم فکر آرامشم را بکنم. اگر به بنده 
خدا وصل است، من به آن بالایی )خدا( وصلم. دایی اما 
با آن اخراج اکنون سیزدهمین ماه دوری از فوتبالش 
را هم پشت سر گذاشته و این در حالی است که در 
این مدت پیشنهادهای جذابی برای قبول مربیگری را 
نتوانسته بپذیرد. به سرانجام نرسیدن مذاکراتی که در 
محافل غیرورزشی دلیل اصلی آن را ماجرای مربوط 
به طغیانش علیه مصطفی مدبر، مدیرعامل وقت سایپا 

می دانند.
با این حال در روزهایی که همه در انتظار شروع دوباره 
فوتبال پس از ماجرای شیوع کرونا هستند، شاید انتظار 
برای بازگشت و پایان دوری علی دایی از فوتبال یکی 
دیگر از چالش های ذهنی هواداران فوتبالی در ایران 

محسوب شود. 

ورزش: چند روز قبل گزارشی از مسافرکشی سروش احمدی، 
نایب قهرمان سال 2019 تکواندو جهان منتشر شد؛ اتفاقی که 
در روزهای شیوع ویروس کرونا و تعطیلی اردوهای تیم ملی 

رخ داده است.
سروش احمدی با توجه به قرار داشتن در میان 20 تکواندوکار 
برتر وزن 68- کیلوگرم به عنوان نفر رزرو میرهاشم حسینی 
همچنان برای رفتن به المپیک توکیو ناامید نیست، این روزها 

برای تأمین مخارج زندگی خود مسافرکشی می کند.
آرش فرهادیان، رئیس سازمان تیم های ملی تکواندو در واکنش 
به گزارشی که از تلویزیون درباره مسافرکشی سروش احمدی 
پخش شد به »ورزش سه« گفت: این فیلم را خود سروش 
احمدی برای من فرستاد. اعتقاد دارم ورزشکاران شغلی به 
جز ورزش ندارند و تنها منبع درآمدشان همین حوزه به شمار 
می رود. حق دارند اگر ناراحت باشند و به خاطر نبود درآمد کافی 
مجبور شوند به شغل دیگری هم بپردازند. اما این سؤال را مطرح 
می کنم. فدراسیون های ورزشی با توجه به بودجه محدودی که 
دارند، چقدر می توانند به ورزشکاران کمک کنند؟ وزارت ورزش 

صندوقی به نام صندوق حمایت از قهرمانان را راه اندازی کرده و 
این حمایت در حوزه کاری آن صندوق است.

وی افزود: سروش احمدی یکی از ورزشکاران بااخلاق ماست 
و حتی پیش از این هم اطلاع داشتیم که در حوزه کشاورزی 
فعالیت می کند و جزو بچه های زحمتکش و پرتلاش است. ما هر 
کمکی از دستمان بربیاید دریغ نمی کنیم. با این حال شما در نظر 
بگیرید چند نفر در تکواندو مدال آسیایی، جهانی و المپیکی دارند. 

آیا فدراسیون می تواند به همه نفرات این فهرست حقوق بدهد؟
فرهادیان در پایان گفت: فدراسیون در بدترین شرایط اقتصادی 
هم اجازه نداد لیگ تعطیل شود تا تکواندوکاران از این طریق 
تأمین شوند. حتی ما در همین روزهای کرونایی هم حقوق 
بازیکنان المپیکی و کادرفنی تیم های ملی مردان و زنان را تا 
حدودی پرداخت کردیم. من به سروش احمدی و امثال او حق 
می دهم چون تأمین مخارج زندگی سخت شده،  اما نمی دانم 
چه راهکاری برای حل مشکلات اینچنینی وجود دارد. امیدوارم 
با توجه به محدودیت های مالی فدراسیون، کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش برای کمک به این ورزشکاران پا پیش بگذارند.

سناریو شرم آوری علیه من و تیمم اجرا شد

شفر: خرابکاری نمی کردند، قهرمان آسیا می شدیم

ضد  حمله

تمرینات اختصاصی »رسن« 
ورزش: در حالی که تمرین روز جمعه تیم پرسپولیس تعطیل بود، 
اما بشار رسن بازیکن عراقی سرخپوشان در ورزشگاه شهید کاظمی 
حاضر شد تا تمرینات اختصاصی خود را با توجه به دیر اضافه شدن 
به تمرینات انجام دهد. این در حالی است که حمید مطهری مربی 
تیم پرسپولیس هم همراه با رسن در محل تمرین حاضر شد تا 

عملکرد این بازیکن را زیر نظر داشته باشد.
رسن روز گذشته بیشتر تمرینات هوازی را انجام داد، اما قرار است 
در روزهای آتی تمرینات بدنی بیشتری انجام دهد تا دور بودن از 
تمرینات گروهی را خیلی زود جبران کرده و آماده حضور در میدان 

برای پرسپولیس باشد.

بیرانوند: شاید برنگردم!
تندیس نقره ای رؤیایی AFC برای بیرو

ورزش: دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس دیروز برای 
پیگیری  امور مربوط به سفرش به بلژیک برای حضور در تست های 
پزشکی تیم آنتورپ، در فدراسیون فوتبال حاضر شد. بیرانوند پس 
از حضور در فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران درباره سفرش به 
بلژیک تصریح کرد: من ساعت پنج صبح یکشنبه)امروز( بلیت دارم 
و بلیت بازگشتم هم برای روز چهارشنبه تهیه شده است، اما شاید 
هم برنگردم! وی ادامه داد: من قبل از قرارداد رسمی باید ابتدا در 
تست های پزشکی باشگاه آنتورپ شرکت کنم و قراردادم هم از 
تاریخ 11 تیرماه با این باشگاه آغاز خواهد شد. بیرانوند همچنین 
در مورد جذب یک دروازه بان دیگر توسط باشگاه آنتورپ نیز گفت: 

به درخواست خودم بوده است تا رقیب داشته باشم )با خنده(!
همچنین دروازه بان تیم ملی دیروز در ساختمان فدراسیون فوتبال 
حاضر شد و جایزه رؤیایی AFC را دریافت کرد. این تندیس پس از سه 

ماه توسط فدراسیون فوتبال به این بازیکن تقدیم شد.

تکذیب مذاکره اسماعیلی فر با پرسپولیس
ورزش: سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره مذاکره باشگاه پرسپولیس 
با دانیال اسماعیلی فر مدافع ذوبی ها برای فصل آینده گفت: فعلًا چنین 
چیزی نیست و دانیال سفت و سخت تمرین می کند. من این موضوع 
را تکذیب می کنم. جمشیدی در گفت و گو با مهر درباره اینکه ممکن 
است مذاکرات پرسپولیس با خود این بازیکن به صورت شخصی صورت 
گرفته باشد تأکید کرد: اگر مذاکرات غیر رسمی بوده است خبر ندارم 
ولی دانیال یکی از نفرات بسیار خوب ذوب آهن است و ما سعی می کنیم 

او را حفظ کنیم.

بی میلی استقلالی ها به بازگشت ستاره سابق
ورزش: هواداران استقلال علاقه ای به بازگشت امید ابراهیمی 
ستاره سابقشان به این تیم ندارند. به گزارش خبرنگار مهر، تجربه 
حضور نه چندان موفق در »ژوپیلر لیگ« منجر به قرار گرفتن 
نام این بازیکن ملی پوش ایرانی در فهرست مازاد تیم بلژیکی 
و بازگشت احتمالی او به الاهلی شد و این در حالی است که 
گفته می شود شاید الاهلی هم تمایلی به بازگشت ابراهیمی نداشته 
باشد. در این شرایط هواداران استقلال که از هافبک پیشین به 
دلیل زمان و نحوه جدایی اش از این تیم دلخور شده و هنوز این 
دلخوری را از یاد نبرده اند، در فضای مجازی اقبالی به بازگشت او 
به تیمشان نشان نمی دهند و معتقدند حالا که در فهرست مازاد 

تیم های خارجی قرار گرفته نباید به استقلال بازگردد.

نکونام: آرزویم هدایت تیم ملی ایران است
ورزش: جواد نکونام درباره برگزاری بازی فولاد خوزستان با 
استقلال تهران گفت: اگر قرار بر برگزاری بازی ها باشد قطعاً در 
چهارم تیرماه از این تیم میزبانی خواهیم کرد. اگر قرار بر عدم 
برگزاری بازی ها باشد تهران و اصفهان هم چنین مشکلی دارند. 
البته من همان ابتدا هم گفتم مخالف برگزاری بازی ها هستم اما 
به هر حال اگر تصمیم به برگزاری رقابت هاست میزبان استقلال 
خواهیم بود. وی راجع به علاقه خود برای بازگشت به تیم ملی نیز 

افزود: دوران ویلموتس هم تمام شد. 
امیدوارم به مسیر موفقیت خود برگردیم. آرزویم مربیگری در تیم 
ملی است. اگر توانایی و لیاقتش را داشته باشم به آن فکر می کنم 
در غیر این صورت برای تیم ملی مثل همیشه آرزوی موفقیت 

می کنم.

ترابی: 
کرونا سبب شد لژیونر شدنم به مشکل بخورد

ورزش: بازیکن پرسپولیس در مورد شرایطش گفت: خدا را شکر 
اوضاع کاملًا خوب است و راضی هستم. حمایت کادر فنی چه در 
نیم فصل اول و چه الان که آقا یحیی از من داشتند سبب شد 
تا روند خوبی را پشت سر بگذارم و امیدوارم این روند را همچنان 
ادامه بدهم و بتوانم برای تیم مثمرثمر باشم. مهدی ترابی درباره 
صحبت هایی مبنی بر لژیونر شدنش نیز اظهار کرد: الان که موضوع 
کرونا همه برنامه ها را به هم زده و به همین دلیل باید تمرکزم را 
روی 9 بازی باقی مانده بگذارم. ان شاءالله بعد از آن ببینیم چه 
تصمیمی می توانیم بگیریم و ببینیم چه تصمیمی به صلاح شرایط 

فوتبالی ام خواهد بود.

منهای فوتبال

ورزش در سیما

هفته بیست و هشتم لالیگا اسپانیا
مایورکا - بارسلونا

 یکشنبه 2۵ خرداد -  ۰۰:3۰ از شبکه سه

هفته بیست و هشتم لالیگا اسپانیا
رئال مادرید - ایبار

 یکشنبه 2۵ خرداد -  22:۰۰ از شبکه ورزش

رالی داکار در مسیری جدید 
ورزش: رالی اتومبیلرانی داکار برای دومین سال متوالی در عربستان 
و در مسیری کاملاً متفاوت با رالی سال 2020 برگزار خواهد شد. 
عربستان در قراردادی که سال گذشته با مسئولان رالی داکار منعقد 
کرد  امتیاز برگزاری این رالی را به مدت پنج سال خرید و حال 
کشورهای مصر و اردن هم امیدوارند که در سال های آتی قسمتی از 

مسیر رالی داکار باشند.
 

آغاز لیگ برتر بوکس با حضور هفت تیم 
ورزش: حمید قبایی زاده، دبیر فدراسیون بوکس درباره آخرین 
وضعیت برنامه های فدراسیون بوکس برای برگزاری لیگ برتر 
توضیح داد: پس از جلسه ای که صبح دیروز )شنبه( 24 خرداد ماه 
در فدراسیون داشتیم، تصمیم بر آن شد که لیگ را با هفت تیم آغاز 
کنیم. به این ترتیب تهران با دو تیم، استان سیستان و بلوچستان، 
استان لرستان، استان خوزستان و استان اصفهان هر کدام با یک تیم 
در لیگ حضور خواهند داشت. البته ممکن است تعداد این تیم ها به 
هشت تیم هم برسد. البته تصمیم نهایی ما شروع با هفت تیم است. 

سهرابی: مستندی در مورد دوپینگ من 
وجود ندارد

ورزش: مهدی سهرابی، ملی پوش دوچرخه سواری در مورد اینکه 
وضعیت محرومیتش به خاطر مثبت شدن تست دوپینگش به کجا 
رسید، اظهار کرد: آنچه فدراسیون جهانی اعلام کرده فعلاً محروم 
هستم، اما من در این باره به دادگاه حکمیت ورزش شکایت کرده ام و 
فدراسیون جهانی باید پاسخگو باشد. هنوز رأی صادر نشده و منتظر 
هستم. هیچ سند و مدرکی در مورد دوپینگ وجود ندارد و مگر 
می شود با احتمالات کسی را محروم کرد؟ به آن ها گفته ام به هر 
طریقی حتی DNA هم شده ثابت کنند که نمونه گرفته شده متعلق 

به من است. 

دختر شطرنج باز ایرانی در تیم ملی سوئیس!
ورزش: غزل حکیمی فرد که تا چند سال قبل برای تیم ملی ایران 
مسابقه می داد، حالا با پرچم سوئیس در رقابت های بین المللی 
شطرنج حاضر خواهد شد.غزل حکیمی فرد البته چند سالی است 
در تیم ملی ایران رؤیت نشده و گفته می شد برای ادامه تحصیل به 

سوئیس مهاجرت کرده است.

رکورد 3۰۰ متر با مانع جهان شکسته شد
ورزش: کارستن وارهولم در جریان رقابت بازی های غیر ممکن که به 
میزبانی اسلو در نروژ برگزار شد، ضمن کسب عنوان قهرمانی توانست 

رکورد دو 300 متر با مانع جهان را جابه جا کند.
قهرمان ماده 400متر با مانع جهان موفق شد در یک رقابت 
انفرادی با ثبت زمان 33:78 ثانیه رکورد 300 متر مانع جهان  را که 

34:48ثانیه بود را بهبود ببخشد.

سخنگوی فدراسیون کشتی:
 صلاح نیست سرمربیان تیم ملی 

در لیگ  فعالیت کنند
ورزش: سخنگوی فدراسیون کشتی با بیان اینکه فقط مربیان در 
رده تیم ملی بزرگسالان حق حضور در لیگ را ندارند، تأکید کرد: در 
صورت محرز شدن فعالیت هر یک از اعضای کادر فنی بزرگسالان 
و یا سرپرستان تیم ملی در لیگ، فدراسیون با فرد متخلف و باشگاه 

برخورد می کند.
محمدابراهیم امامی درباره علت ممانعت فدراسیون کشتی از حضور 
تمامی اعضای کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان 
برای حضور در رقابت های لیگ کشتی اظهار کرد: کلیه کسانی که 
به عنوان سرمربی، مربی یا سرپرست که در رده تیم ملی بزرگسالان 
کار می کنند و قرارداد رسمی با فدراسیون دارند به هیچ عنوان حق 

همکاری و حضور در لیگ کشتی را ندارند.

      صفحه 11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )876531(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشهد نیرو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2743 و شناسه ملی 10380183599

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,03,20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -. آقای محمد حاتمیان 0702292958 به سمت 
نائب  به سمت  شیرین حاتمیان0940048612  مدیره.خانم  رئیس هیئت  به سمت  مهرداد حاتمیان 0941224716  آقای  مدیرعامل 
رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند -2 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی با امضاء مدیرعامل ) 
محمد حاتمیان ( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود . وکلیه اختیارات مندرج در بند 13 از ماده 40 اساسنامه طبق صورتجلسه به 

مدیر عامل تفویض گردید. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )876558(

آگهی تغییرات شرکت ندا سلامت شرق پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 64193 و شناسه ملی 14007506748

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,10,25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مهدی نعیمی پور به شماره ملی 443269270 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای فرامرز مرادی نفط چالی به شماره ملی 2161274351 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم ربابه ابوالفضلی فاروجی به 
شماره ملی 6359654903 به سمت عضو هیئت مدیره و خانم سمیه احمدی مسگران به شماره ملی 0941360717 به سمت مدیر عامل )خارج از 
اعضا هیئت مدیره( برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور رسمی و بانکی شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره و 
مدیر عامل با مهر شرکت و یا با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق اداری با امضاء مدیر 

عامل و یا یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
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نثاران  جان  خیریه  شرکت  تغییرات  آگهی 
حضرت زهرا )س( موسسه غیر تجاری به شماره 

ثبت 785 و شناسه ملی 10380093388

فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات   1396,10,26 مورخ  العاده 
شماره  نامه  استناد  به   : شد  اتخاذ  ذیل 
1397,01,19پلیس  1914,2,516,1,186مورخ 
خراسان  استان  فا  عمومی  امنیت  و  اطلاعات 
مشتمل  جدید  اساسنامه  تصویب   -  1 رضوی 
قرار  تصویب  مورد  30تبصره  و  ماده   41 برر 

گرفت
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )876575(
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آگهی تغییرات شرکت خیریه جان نثاران حضرت زهرا )س( موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 
785 و شناسه ملی 10380093388

نامه  استناد  :به  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1396,10,26 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
فا استان خراسان رضوی  امنیت عمومی  شماره 1914,2,5,516,1,186مورخ1397,03,19پلیس اطلاعات و 
1 –سید حسین علم الهدائی به کد ملی 0931936209 2 – سید مصطفی مظلومی به کد ملی 0934885303 
3- سید حسن میر مرتضوی به کد ملی 0940547082 4 – حسن احمدی به کد ملی 0940451468 5 صادق 
جلائیان به کد ملی 0940514056 اعضای اصلی هیئت مدیره : 1 –سید محمد صادق میر مرتضوی به کد ملی 
0923501150 2- قربانعلی محمودی به کد ملی 643911331 3 – رضا گوهری به کد ملی 07312755614 
– حسن مین باشی به کد ملی 0759527407به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب گردیدند بازرس اصلی : حسن کامل نواب به کد ملی 0940504022 بازرس علی البدل : سید حسن 
اعتمادی به کد ملی0870260030 برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند روزنامه قدس برای درج آگهی 

موسسه انتخاب شد .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )876559(
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شرکت  بیهق  ثمین  شرکت  تغییرات  آگهی 
شناسه  و   722 ثبت  شماره  به  عام  سهامی 

ملی 10380088145 

عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
شماره  نامه  برابر  1398,04,19و  مورخ  سالیانه 
و  بورس  1398,11,2سازمان  122,59777مورخ 
ترازنامه   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  بهادار  اوراق 
 - گرفت.  قرار  تصویب  مورد  به سال 1397  منتهی 
موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام دارنده 
شناسه ملی شماره 10100484035 به سمت بازرس 
اصلی و موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر به شناسه 
البدل  علی  بازرس  سمت  به  ملی10320721862 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سبزوار )877163(

,ع
99
02
21
3

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع و بسته بندی 
پیشگامان آپادانا شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 44265 و شناسه ملی 10380603478

بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ذیل  تصمیمات   1399,02,07 مورخ  العاده  فوق 
جهت  قدس  کثیرالانتشار  روزنامه   -  1 شد:  اتخاذ 
موسسه   -2 شد.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج 
به  رسمی  حسابداران  سیستم  ارکان  حسابرسی 
زارعی  رضا  حمید  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت 
برای  البدل  علی  بازرس  عنوان  به   0937063657
مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3 - صورتهای 

مالی منتهی به 1398 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )877185(
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی بین المللی شمیم الهام باختران درتاریخ 1399,03,22 به شماره ثبت 72537 به شناسه ملی 14009201750

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه امور بازرگانی و تجارت ، 
صادرات و واردات و پخش کلیه کالاهای بازرگانی، شرکت در مناقصه و مزایدات ، اخذ تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری جهت شرکت 
و ترخیص کالا از گمرکات کشور جمهوری اسلامی ایران و اخذ و اعطاء نمایندگی به متقاضیان و اشخاص حقیقی و حقوقی داخل و خارج از کشور درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، 
بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله فلسطین ، خیابان نسترن]ملک آباد9[ ، خیابان نسترن 4 ، پلاک -111 ، طبقه همکف کدپستی 9185715569 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام آذرنوش به شماره ملی 0932257658 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه آقای ارش بیرقی طوسی به شماره ملی 0943277681 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام آذرنوش به شماره 
ملی 0932257658 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ارش بیرقی طوسی به شماره ملی 0943277681 و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد تعهد اور شرکت و قراردادها و چکها با امضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد 
بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )877196(

شرق  سلامت  ندا  شرکت  تغییرات  آگهی 
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  پارس 

64193 و شناسه ملی 14007506748

عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 1398,10,25 مورخ  العاده  فوق  بطور 
هیئت  اعضاء   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب 
شماره  به  پور  نعیمی  مهدی  آقای  گردیدند: 
ابوالفضلی  ربابه  خانم  و   4432694270 ملی 
و   6359654903 ملی  شماره  به  فاروجی 
آقای فرامرز مرادی نفط چالی به شماره ملی 

 2161274351
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )876553(
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سیما و سینماسیما و سینما

خبر

با وجود پرداخت کامل بودجه میلیاردی سری ششم این سریال
»پایتخت« برای همیشه تعطیل شد

سیما و سینما: »پایتخت 6« 
بدون داشتن فینال مشخصی 
ناتمام ماند و به دلیل حواشی 
پخش سریال و انتقادهای وارده به 
گروه، نه تنها خبری از ساخت چهار 
قسمت باقی مانده این فصل نیست 

بلکه خبرها حکایت از بسته شدن کامل پروژه »پایتخت« هم دارد.
خبرگزاری آنا، در این باره نوشته است؛ برخلاف وعده های اخیر سیروس مقدم 
مبنی بر ادامه ساخت چهار قسمت باقی مانده سریال »پایتخت 6« اما 
شنیده های خبرنگار آنا، حاکی از آن است که این وعده عملی نخواهد شد و 

مخاطبان دیگر نباید منتظر قسمت های پایانی این سریال باشند. 
»پایتخت 6« نوروز امسال در کنداکتور شبکه یک سیما قرار گرفت ولی 
به  واسطه حواشی عجیبی که به دلیل رویکرد خود در قصه و اقتباس از 
فیلم فارسی های قبل از انقلاب داشت، بارها مورد هجمه قرار گرفت و در نهایت 

هم به شکل کامل روی آنتن نرفت.
سریال بنا بر اعلام تیم تولید، در همان زمان به دلیل شیوع کرونا و عدم 
پیگیری بازی های لیگ برتر به توقف موقت رسید تا با آرام شدن اوضاع چهار 
قسمت باقی مانده و تولید نشده را در اولین فرصت کلید زده و روی آنتن 
ببرند. با این وجود تاکنون هیچ خبری مبنی بر این اتفاق عملیاتی نشده است.

این در حالی است که این روزها همه سریال های تعلیق شده در پی شیوع 
کرونا، تصویربرداری خود را از سرگرفته اند و با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
دستور ساخت هستند. »پایتخت 6« اما نه تنها پیش تولید خود را آغاز نکرده 
بلکه هر کدام از عوامل آن درگیر پروژه های تازه شده اند. نقطه کلیدی این 
ماجرا نیز محسن تنابنده است که به زودی در پروژه سینمایی »قهرمان« اصغر 
فرهادی ایفای نقش خواهد کرد. حتی مهدی فرجی، مشاور سریال نیز سراغ 

تهیه مجموعه تلویزیونی »صفر بیست و یک« رفته است.
در همین راستا یکی از بازیگران سری ششم »پایتخت« ضمن گلایه از 
برخوردهای انتقادی به این سریال تأکید کرد: عوامل نه تنها رغبتی برای 
ساخت سری های بعدی پایتخت ندارند بلکه پایتخت 6 را نیز نمی خواهند 

به پایان برسانند.
این بازیگر که حضور پررنگی در سری اخیر »پایتخت« داشت، اعلام کرد: 
حواشی پخش سریال و نیز انتقاداتی که انجام شد، موجب شد گروه دیگر 
تمایلی برای ادامه پروژه »پایتخت« نداشته باشند و حتی خبر از بسته شدن 

پرونده این سریال بدهند.
این در حالی است که بازیگران و سازندگان این سریال ظاهراً بودجه میلیاردی 
مدنظر برای سری ششم پروژه را نیز به طور تمام و کمال دریافت کرده اند. 
در نهایت باید دید اختلافات سیما با تیم تهیه و تولید به کجا خواهد رسید؟

 سیما و سینما/ زهره کهندل »کشتارگاه« 
فیلمی به کارگردانی و نویسندگی عباس امینی 
و تهیه کنندگی جواد نوروزبیگی است که برای 
نخستین بار در جشنواره فجر سال گذشته روی 
پرده رفت و یکی از متفاوت ترین فیلم های جشنواره 
سی و هشتم بود که مورد توجه مردم و منتقدین 
قرار گرفت. این فیلم چندی پیش اکران آنلاین شد 
و سپس در نوبت اکران »سینماماشین« قرار گرفت. 
فیلم روایتی از مشکلات اجتماعی کشور و درباره 
مرد جوانی به نام امیر است؛ امیر به تازگی از فرانسه 
دیپورت شده و ناخواسته وارد ماجرایی می شود 
که زندگی او را به چند قتل ناخواسته و فساد در 
بازار زیرزمینی دلار گره می زند. در این فیلم علاوه 
بر امیرحسین فتحی که نقش اول را بازی می کند، 
باران کوثری، حسن پورشیرازی و مانی حقیقی 
هم نقش آفرینی دارند. بخش هایی از »کشتارگاه« 
در جنوب ایران فیلم برداری شده است، جایی 
که کارگردان آبادانی فیلم، نسبت به آن منطقه و 

مردمانش آشناست. 
فروش  وضعیت  درباره 
فیلم در اکران آنلاین و 
جزئیات ساخت این اثر 
سینمایی با عباس امینی، 
کارگردان »کشتارگاه« که 
پیش از این تجربه ساخت 
فیلم های قابل توجهی چون »والدراما« و »هندی و 
هرمز« را داشته است، گفت وگو کردیم که مشروح 

آن را در ادامه می خوانید. 

از فروش فیلمتان در اکران آنلاین راضی بودید؟س
آمار فروش چندان دلچسب نیست، چون در دقایق 
اول اکران آنلاین، نسخه قاچاق فیلم منتشر شد و از 
شبکه های ماهواره ای هم پخش شد، به همین دلیل  
بخشی از مخاطبان را از دست دادیم. آنچه مهم 
است اینکه مردم بفهمند با دانلود غیرقانونی فیلم، 
به سرمایه شخصی افراد آسیب می زنند. به نظرم در 
این رفتار مردم، خشمی وجود دارد که بیشتر شبیه 
به یک رفتار اعتراضی است تا یک رفتار ضداخلاقی. 
عده ای نمی توانند بین سرمایه شخصی و سرمایه 

دولتی تفکیک قائل شوند.

البته دانلود غیرقانونی و انتشار نسخه س
قاچاق فیلم در همه کشورها وجود دارد؟

بله، ولی در بسیاری از کشورها ساز و کاری برای 
مقابله با این معضل وجود دارد، یعنی ماهواره 
نمی تواند نسخه قاچاق را پخش کند یا سایت 
منتشرکننده نسخه غیرقانونی، پیگرد قانونی می شود. 
ضمن اینکه چون آن فیلم ها پخش جهانی دارند 
در ساعات اولیه به سود خودشان می رسند. مگر 
مخاطب ما در ایران چقدر است؟ اکران سینمایی 
ما بسیار ناچیز است، چه برسد به اکران آنلاین. سال 
گذشته گردش مالی کل سینمای ایران 250میلیارد 
تومان بود که هزینه ساخت یک فیلم سینمایی در 
هالیوود نیست. سینمای ایران، صنعت کوچکی با 

هیاهوی بزرگ است. 

عده ای بر این باور بودند که برخی از س

فیلم ها فقط به درد اکران آنلاین می خورند 
و با درخواست نوبت در اکران سینمایی فقط 
این صف را شلوغ می کنند. مثلاً گفته می شد 
فیلم خروج حاتمی کیا که در اکران آنلاین 
بالای 2میلیارد تومان فروخت، اگر در اکران 
سینمایی قرار می گرفت زیر یک میلیارد تومان 
هم نمی فروخت. شما فکر می کنید »کشتارگاه« 
از آن دست فیلم هایی بود که اکران آنلاین آن 

موفق تر از اکران سینمایی اش باشد؟
به نظرم این موضوع غیرقابل پیش بینی است، باید 
دید چه موجی برای یک فیلم ایجاد می شود، ضمن 
اینکه تبلیغات فیلم هم بسیار مهم است. مثلاً فیلم 
ما هیچ هزینه تبلیغاتی نداشت در حالی که برخی 
فیلم های دولتی، هم سالن های سینما را در اختیار 
دارند و هم به دفعات تبلیغات تلویزیونی و شهری 
می شوند، ولی فیلم های خصوصی امکانات تبلیغاتی 
ندارند، به همین دلیل پیش بینی این مقایسه دشوار 
است که فلان فیلم در اکران عمومی از اکران آنلاین 
موفق تر می شود یا نه. فیلم هایی که شاید در جذب 
مخاطب چندان موفق نبودند با حجم تبلیغاتی به 
فروش خوبی رسیدند. این تبلیغات برای »کشتارگاه« 

وجود نداشت و هزینه تبلیغات آن بسیار ناچیز بود.

شما از میزان فروش فیلمتان  در اکران س
آنلاین راضی نبودید، آیا مجبور به اکران 
آنلاین شدید، چون امیدی به اکران عمومی 
فیلم نداشتید؟ به نظرتان فیلم هایی همچون 
»کشتارگاه« که دغدغه های اجتماعی دارند، 

قربانی چرخه اکران می شوند؟ 
به نظرم این مسئله خیلی واضح است، تولید و 
پخش فیلم های سینمایی پس از انقلاب با شعار و 

تأثیرات فرهنگی، ادامه حیات داد ولی کم کم این 
شعار و تأثیر فرهنگی به یک مسئله اقتصادی بدل 
شد به طوری که نگاه فرهنگی در آن نازل ترین 
جایگاه را دارد. اگر به فیلم های پرفروش 10 سال 
اخیر سینمای ایران نگاه کنید می بینید که در 
آن ها هیچ گونه دغدغه فرهنگی وجود ندارد. تعداد 
فیلم های مستقل و فرهنگی بسیار کم هستند. در 
حالی که چند سال پیش فیلم های مجید مجیدی 
که بازیگران ناشناخته داشت، به راحتی در سینماها 
اکران می شد و فروش داشت، ولی اکنون از این گونه 
فیلم ها استقبال نمی شود. این نشان می دهد که 
مسئله اقتصاد بر فرهنگ در سینمای ایران می چربد. 
ضمن اینکه فیلم هایی که دغدغه فرهنگی دارند با 

شرایط سخت تری به مرحله تولید می رسند. 

در سال های اخیر موج نو فیلم سازی ایران به س
طبقه فرودست توجه ویژه ای داشته است و فیلم 
کشتارگاه نیز در همین مسیر قرار دارد. با وجود 
دشواری های تولید در این حوزه که خودتان 
به آن اشاره کردید، چرا همچنان این گونه 
فیلم سازی مورد اقبال فیلم سازان جوان است؟  

به نظرم این موج نو در سینمای ایران نیست، 
فیلم های زیادی داریم که سال ها قبل درباره طبقه 
فرودست ساخته شده اند، ولی عمده  این فیلم ها 
بخت بلندی در گیشه نداشتند. توجه به مسائل 
طبقه فرودست جامعه و دغدغه هایشان همیشه 
وجود داشته، ولی آثار تولیدی این حوزه در سال هایی 
فروش داشته است و در سال هایی نه. این موجی 
که آن را به سال های اخیر نسبت می دهند توسط 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی ایجاد شده، در حالی 
که این طور نیست و این توجه از سال ها پیش در 

میان فیلم سازان وجود داشته است. 

فیلم سازی درباره طبقه فرودست جامعه، س
چون  دارد،  مخاطب  برای  زیادی  جذابیت 
دوربین فیلمساز به مناطقی می رود که کمتر 
دیده شده اند یا سراغ قصه آدم هایی می رود که 
کمتر شنیده  ایم. شما چطور به بازار زیرزمینی 

دلار و فسادهای پشت پرده آن رسیدید؟ 
به خاطر پیشینه مستندسازی که داشتم، مسئله 
پژوهش در فیلم نامه داستانی برایم بسیار مهم بود، 
به همین دلیل قصه هایی که سراغشان می روم به 
واقعیت و اتفاقات روز متصل هستند. سعی می کنم 
این موضوعات را با قصه، سینمایی کنم تا برای 
مخاطب جذاب باشد. تمام لوکیشن هایی که در فیلم 
می بینید را پیش از این دیده بودم و برایشان وقت 

گذاشتم.

این تعدد لوکیشن موجب نشد ساخت س
فیلم برایتان پرهزینه شود آن هم برای 
کارگردان جوانی چون شما که شاید پیدا کردن 

سرمایه گذار برایش چندان آسان نباشد؟ 
کشتارگاه جزو فیلم های ارزان قیمت است و با نصف 
بودجه فیلم های متوسط ساخته شده است. به هر 
حال هزینه های سینما خیلی بالاست، ولی این فیلم 

گران تمام نشده است. 

فیلم هم صحبت س بازیگران  درباره ترکیب 
کنید، چطور به امیرحسین فتحی برای نقش 
اول رسیدید، فکر می کردید که از پس این 

نقش بربیاید؟
دوست داشتم برای نقش اول فیلم از یک چهره 

جدید در سینما استفاده کنم. ضمن اینکه 
امیرحسین فتحی، ظرفیت های خوبی در ایفای نقش 
داشت. انگیزه او را در سال های اخیر و روی صحنه 
تئاتر دیده بودم و حواسم بود که از او استفاده کنم. به 
نظرم با توجه به تلاشی که خودش دارد، بی واسطه 

مسیر درستی را طی می کند. 

یعنی پدرش حسن فتحی، واسطه ورود او به س
عرصه بازیگری نبود؟ 

این تصور غلطی است که درباره بچه های سینما 
وجود دارد، چون ورود به عرصه سینما سخت است 
و علاقه مندان زیادی هم دارد. این شائبه درباره 
فرزندان سینماگران به وجود می آید که با رابطه و 
واسطه آمده اند. تعداد زیادی از علاقه مندان به سینما، 
استعداد کافی را در این عرصه ندارند و فکر می کنند 
عده ای جای آن ها را گرفته اند. واقعیت این است که 
اگر آقای فتحی در کار ساختمان  سازی بود احتمالاً 
پسرش را تشویق می کرد که مهندس عمران یا 
معماری شود. این طور نبوده که امیرحسین از سوی 

پدرش حمایت ویژه ای شده باشد. 

نخستین گزینه شما برای انتخاب نقش س
اصلی فیلم، امیرحسین فتحی بود؟

نه، گزینه نخست من امیر جدیدی بود که آن زمان 
مشغول بازی در فیلم روز صفر بود. البته نسخه 
فیلم نامه ای که به او دادم برایش خیلی جذاب نبود 
و همکاری میان ما اتفاق نیفتاد. پس از بررسی 
گزینه های دیگر، به اینجا رسیدیم که چهره جدیدی 
به سینما معرفی کنیم و به امیرحسین فتحی 
رسیدیم که دارای فیزیک و چهره فتوژنیک بود و از 

پشتکار و توانایی او در بازیگری مطلع بودم. 

عده ای می گفتند بازی قوی دیگر بازیگران س
مکمل، ضعف های بازی امیرحسین فتحی را 

پوشانده بود، موافقید؟
این  طور نبود که یکی بهتر بازی کند و یکی ضعیف تر 
بلکه بازی ها به تعادل خوبی رسیده بود. به نظرم در 
یک همکاری سالم، بازی ضعیف و قوی نداریم. 
هر کدام از بازیگران با منطق آن شخصیت بازی 

می کردند.

درباره منطق شخصیت های فیلم هم س
ابهاماتی وجود دارد، آیا کاری که شخصیت 
دخترعرب فیلم با بازی باران کوثری در پایان 
فیلم انجام داد، با منطق شخصیتی او مطابق 

بود؟ 
چرا وقتی قرار است کسی کار عجیبی انجام دهد 
انتظار داریم که شخصیت عجیبی داشته باشد؟ 
من می خواستم تصویری از یک دخترعرب 
خوزستانی را نشان بدهم که قدرتمند است، 
دنبال حق و حقوق خودش می رود و از خطر 
کردن نمی رسد. کاراکتر این دختر، ذهنیت ها را 
درباره یک دختر روستایی شکست، اینکه مورد 
ظلم واقع نمی شود و حق خودش را می گیرد. 
ضمن اینکه زنان عرب از نظر شخصیتی بسیار 
قوی هستند و شخصیت دختر فیلم هم کاراکتر 

ناآشنایی نبود. 

گفت وگو با عباس امینی، کارگردان فیلم »کشتارگاه«

در سینمای ایران، اقتصاد بر فرهنگ غلبه کرده است

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۱۳۹۹۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۶۱۵مورخه۹۸.۸.۳۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیر علی ش��عبانزاده فرزند ابوطالب به ش��ماره شناسنامه ۵۹۳ صادره از طارم 
به ش��ماره ملی۵۳۹۹۳۳۹۵۹۵ نس��بت به شش دانگ یک باب عمارت به مس��احت۲۹۸.۱۵ متر مربع 
در  قس��متی از پلاک ۱۴۶ اصلی واقع در ش��هر آببر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی روحانی 

محرز گردیده است
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۹۹۰۱۵۶۲
 تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹.۳.۱۰   تاریخ انتشار نوبت  دوم:۹۹.۳.۲۵

 سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- براب��ر رای ش��ماره۱۳۹۹۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۱۰۱مورخه ۹۹.۲.۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین محمدی فرزند علی حسین شماره شناسنامه ۷۸۴ صادره از طارم 
به ش��ماره ملی۵۳۹۹۵۰۵۶۸۱نس��بت به ش��ش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۹۲.۴۱ مترمربع در 
قس��متی از پلاک ۱۴۶ اصلی واقع در شهر آببر خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی محمدباقر روحانی 

محرز گردیده است.
۲-  برابر رای شماره۱۳۹۹۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۶مورخه۹۹.۲.۲۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی جعفر عمارلو فرزند رهبر به شماره شناسنامه ۲۳۵ صادره از طارم به شماره ملی۵۳۹۹۲۷۰۵۶۰ 
نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت۲۴۷.۰۳ مترمربع در قسمتی از پلاک۱۴۶ اصلی واقع 

در شهر آببر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن محرمی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۹۹۰۱۵۶۴
 تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹.۳.۱۰

 تاریخ انتشار نوبت  دوم:۹۹.۳.۲۵
سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۱۳۹۹۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۱۰۰مورخه.۹۹.۲.۲۵ هیلت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار نظری فرزند نعمت اله شماره شناسنامه ۲۶۶۹ صادره از طارم به شماره 
ملی۵۳۹۹۲۷۷۱۹۰ نس��بت به ش��ش دانگ یک باب عمارت به مساحت۳۱۷.۳۴ مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۱۴۶ اصلی واقع در ش��هر آببر خریداری معل الواس��طه از مالک رس��می حسن محرمی محرز 

گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۹۹۰۱۵۶۳
 تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹.۳.۱۰

 تاریخ انتشار نوبت  دوم:۹۹.۳.۲۵
 سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره  ۱۳۹۸۶۰۳۲۲۰۰۲۰۰۳۸۴۷-۱۳۹۸/۱۱/۲۶    هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای س��لطان سندگل   فرزند گل 
جان  بش��ماره شناس��نامه  ۱۲۵۷ صادره از زابل در شش��دانگ  اعیان یک باب خانه با حفظ 
کاربری آموزشی به مساحت  ۱۰۸/۳۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۰۴ فرعی از ۱- اصلی  
واقع در بخش ۲ سیستان شهر زابل خیابان حافظ- حافظ ۳۵ خریداری از مالک رسمی آقای 
حس��ن اربابی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های کثیرالانتشار  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم 
اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  .
توضیحات: به موجب نامه ش��ماره ۹۸۰۰۵۹۰۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۴ صدور س��ند مالکیت با 

حفظ کاربری آموزشی از نظر شهرداری زابل بلامانع می باشد . م الف: ۱۶۳  آ-۹۹۰۱۵۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه ۱۳۹۹/۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۵
مهدی پهلوانروی– رئیس ثبت اسناد املاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره  ۱۳۹۸۶۰۳۲۲۰۰۲۰۰۳۹۴۷-۱۳۹۸/۱۲/۰۵    هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ح��وزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکان��ه بلا معارض متقاضی آقای عباس دانائی  فرزند محمد  
بش��ماره شناسنامه  ۹۷۵ صادره از زابل در ششدانگ  اعیان یک باب خانه  به مساحت  ۲۷۰ 
متر مربع در قس��متی از پلاک ۱۸۲۵- اصلی  واقع در بخش یک سیس��تان شهر زابل کوچه 
مس��جد بربری  خریداری از مالک رسمی  وراث عباس��علی سارانی)آقایان بهمن ، حسینعلی، 
محمدعلی و خانمها حمیده، خیرالنس��ا، ماه جان، فریبا، فرخ، صدیقه، و بانو ش��هرت همگی 
سارانی و خانم ماهرخ عودی زارع(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتش��ار  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . ۹۹۰۱۵۹۴  م الف: ۱۵۴
توضیحات: ضمنا انتقالی از خانم بانو سارانی از قلم افتاده است 

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه ۱۳۹۹/۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۵

مهدی پهلوانروی -  رئیس ثبت اسناد املاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره  ۱۳۹۸۶۰۳۲۲۰۰۲۰۰۳۲۹۵-۱۳۹۸/۱۱/۰۶    هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ح��وزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا پریش��ان دل  فرزند 
غلام  بش��ماره شناس��نامه  ۳۱۲ صادره از زابل در شش��دانگ  یک باب منزل  به مس��احت  
۲۰۰/۶۰ مت��ر مرب��ع پ��لاک ۳۷۱ فرعی از ۱- اصلی  واقع در بخش ۲ سیس��تان ش��هر زابل  

خریداری از مالک رس��می آقای محمدعلی مه��ری و خریداری مازاد طبق نامه۳۴۰۳۷ مورخ 
۱۳۹۷/۱۱/۱۹ ش��هرداری زابل محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتش��ار  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . م الف: ۱۴۵  آ-۹۹۰۱۵۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه ۱۳۹۹/۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۵
مهدی پهلوانروی

 رئیس ثبت اسناد املاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره  ۱۳۹۹۶۰۳۲۲۰۰۲۰۰۰۰۳۱-۱۳۹۹/۰۲/۰۱    هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ح��وزه ثب��ت ملک زابل تصرفات مالکانه ب��لا معارض متقاضی آقای ب��رات نظری  فرزند علی  
بش��ماره شناس��نامه  ۳۸۷۰ صادره از زابل در شش��دانگ  اعیان یک باب خانه  به مس��احت  
۱۵۰/۵۰ متر مربع در قس��متی از پلاک ۱۰۰۱ اصلی  واقع در بخش یک سیستان شهر زابل 
کوچه منش��عبه از خیابان نیمروز ش��مالی خریداری از مالک رس��می ۳ نفر از وراث نورمحمد 
باغبانی ۱- س��کینه اصغری فرزند فقیر ۲- س��بز پری باغبانی فرزند نورمحمد ۳- شاه بی بی 
باغبانی فرزند نورمحمد محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتش��ار  آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد . م الف: ۱۵۲ آ-۹۹۰۱۵۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه ۱۳۹۹/۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۵
مهدی پهلوانروی 

  رئیس ثبت اسناد املاک زابل

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۳۶۶ � ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ 
هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند 
رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجندتصرفات مالکانه بلامعارض آقای اکبر 
خسروی فرزند نظر   بشماره شناسنامه ۳۵ وشماره ملی ۰۸۸۹۹۶۰۹۸۴  نسبت به ششدانگ 
یک باب منزل مس��کونی   به مس��احت ۱۰۰/۰۳ متر مربع قس��متی از پلاک ۱۳۹۶  � اصلی 
بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت رجبعلی مددی پور محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به 
صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
ب��ه مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تس��لیم اعتراض،دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
ص��ورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ-۹۹۰۱۶۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۰۳/۱۰                          
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۳۹۹/۰۳/۲۵                         

علی فضلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع م��اده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئی��ن نامه قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۵۹۲ � ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ هیئت 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجندتصرفات مالکانه بلامعارض خانم س��کینه قوس��ی  فرزند علی    
بش��ماره شناسنامه ۴۵۴ وشماره ملی ۰۶۵۰۹۲۰۲۰۱  نسبت به شش انگ یک باب ساختمان   به 
مس��احت ۱۱۰/۲۹ مت��ر مربع قس��متی از پلاک ۱۳۹۶  � اصلی بخش ۲ بیرجن��د از محل مالکیت 
محمد علی اشرفیان محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باش��ند می توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تس��لیم و 
پس از اخذ رس��ید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-۹۹۰۱۶۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۰۳/۱۰                          

تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۳۹۹/۰۳/۲۵                          
علی فضلی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۴۰۲۳مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهزاد یزدان مهر فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۵۷ صادره از رشت در 
قریه پل تالشان  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۴۸/۳۶ متر مربع پلاک 
فرع��ی ۶۹۰۲ از اصل��ی ۳۹ مفروز مجزی از پلاک ۳ از اصلی ۳۹ واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از 

مالک رسمی آقای غلامحسن متقی لاکانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۸۲  آ-۹۹۰۱۵۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ 
حسین اسلامی کجیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۴۰۲۲مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت 
، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم واحد تسراوندانی فرزند عبدالحسین  به شماره شناسنامه ۲۴۱۶ 
صادره ازتهران در قریه پل تالشان  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۳/۷۶ 
متر مربع پلاک فرعی ۶۹۰۲ از اصلی ۳۹ مفروز مجزی از پلاک ۳ از اصلی ۳۹ واقع در بخش چهار رشت 

خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن متقی لاکانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۸۴ آ-۹۹۰۱۵۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ 
حسین اسلامی کجیدی  

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )877165(

آگهی تغییرات شرکت بینالود طرح سپهر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 55561 و شناسه ملی 14005198252

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399,02,06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: انجام کلیه فعالیتهای تولیدی، تجاری، بازرگانی و اقتصادی مجاز از جمله تولید انواع محصولات شیمیایی و 
اتانول،  تولید  تسهیلات-  و  تولید، اخذ مجوزها  اندازی خطوط  راه  و  پیمانکاری  تولیدی،  ماشین آلات واحدهای  و  اولیه  تأمین مواد  بازیافت، 
هیدروکربن های سبک و سنگین، تینر، بیودیزل و گلیسرین- بسته بندی محصولات شیمیایی- خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای 

بازرگانی مجاز برابر قوانین جاری کشور پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد . 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )877193(

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع و بسته بندی پیشگامان آپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 44265 و شناسه ملی 10380603478

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399,02,07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای ایرج گرانمایه یگانه به شماره ملی6349912802 به سمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای امیر رضازاده موسوی به شماره 
ملی0937880698 به سمت نایب رئیس 3- خانم فریبا فضل به شماره ملی0930715020 به سمت مدیر عامل ب: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی و اسناد و اوراق عادی و قراردادها با امضاء منفرد مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر 

شرکت معتبر خواهد بود .

,ع
99
02
21
6


	9 new
	10-11 new
	12

